2021年４月 30日

各 位

会 社 名 三菱倉庫株式会社

代 表 者 名 取 締 役 社 長 藤倉 正夫

 （コード：９３０１、東証第１部）

問 合 せ 先 経 理 部 長 稲毛 尚之

 （TEL ０３－３２７８－６６１１）

  個別業績と前期実績値との差異に関するお知らせ

 当社は、2021 年 3月期(自 2020 年 4 月 1日至 2021 年 3 月 31 日)の通期個別業績につき

まして、前期実績値との間に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 2021年 3月期通期個別業績と前期実績値との差異

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり
当期純利益

2020年３月期実績（Ａ）
百万円

160,031
百万円
8,899

百万円
13,616

百万円
10,109

円 銭
117.08

2021年３月期実績（Ｂ） 151,553 9,376 13,964 38,573 455.16

増減額（Ｂ－Ａ） △8,478 477 347 28,463 －

増減率（％） △5.3 5.4 2.6 281.6 －

２．差異の理由

 上記の前期実績値との差異のうち、当期純利益については、2020 年７月 31 日付「固定資

産の譲渡及び特別利益の計上に関するお知らせ」にて公表しました固定資産処分益及び受

取補償金（合計約 366億円）を計上したことにより、28,463百万円増加したものです。

以 上